



ESTD : 1956

ఎన్.ఎ.డి. సివిల్ ఎంప్లాయిస్ కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ లిమిటెడ్.,

రిజి. నెం.బి-1152, విశాఖపట్నం-530009.

సర్క్యులర్ నెం. 08/2025

91వ మహాజన సభ

సమావేశం తేదీ : 25-09-2025 (గురువారం)
 స్థలం : ఎన్.ఎ.డి సివిల్ ఎంప్లాయిస్ కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ ఆవరణలో
 సమయం : సాయంత్రం గం|| 4-55 ని||లకు

ఎన్.ఎ.డి సివిల్ ఎంప్లాయిస్ కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ లిమిటెడ్., రిజి. నెం. బి-1152
 ఎన్.ఎ.డి విశాఖపట్నం-530009. 91వ మహాజన సభ తేదీ: 25-09-2025 (గురువారం) సాయంత్రం
 గం|| 4.55 ని||లకు ఎన్.ఎ.డి కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ ఆవరణలో ఈ క్రింది ఎజెండా అంశములు
 చర్చించుటకుగాను సభ్యులు యావన్ముది హాజరుకావలసినదిగా పాలకవర్గం తరుపున కోరుతున్నాము.

ఎజెండా అంశములు

1. సంతాప తీర్మాణం.
2. కార్యదర్శి నివేదిక.
3. 2024-2025 ఆర్థిక సంవత్సరమునకుగాను సభ్యులు యొక్క పిల్లలకు మెరిట్ స్కాలర్ షిప్ మరియు పారితోషకం అందజేయుట
4. జి.పి.ఎ. 20,00,000/- పాలసీ కొనసాగించుటపై చర్చ.
5. బకాయిదారుడు నకాలంలో లోను బకాయి చెల్లించని యెడల ష్యూరిటీ దారులకు రికవరీ చేయుటపై చర్చ.
6. సహజ మరణం పొందిన సభ్యునికి లోను బకాయి ఉన్న యెడల DRBF PROVISION ద్వారా 2,50,000/- నుండి 3,00,000/- వరకు రుణమాఫీ చేయుటకై చర్చ.
7. మొండి బకాయిలపై చర్చ.
8. అధ్యక్షుని అనుమతితో ఇతర విషయములు

తేదీ 04-01-2025 నాడు సహజ మరణం పొందిన స్వర్ణీయ శ్రీ బి. మత్స్యరాజుగారు జి.యల్. నెం. 3839, సి. నెం. 4444 వారి యొక్క కుటుంబ సభ్యులు సంబంధిత వత్రాలు సొసైటీ అఫీసుకు అందజేసిన పిదప DRBF PROVISION ద్వారా 1,58,272/- రూ||లు లోను బకాయి మొత్తం రుణమాఫీ చేయడం జరిగిందని సభ్యులకు తెలియజేస్తున్నాము.

సొసైటీ సభ్యులకు గత సంవత్సరం వలె ఈ సంవత్సరం కూడా DRBF ప్రోవిజన్ ద్వారా గ్రూపు పర్సనల్ యాక్సిడెంట్ ల్ 4,00,000/- (నాలుగు లక్షలు రూపాయలు) పాలసీ రిలియన్స్ జనరల్ ఇన్సూరెన్స్ కంపెనీ లిమిటెడ్ ద్వారా 1019 సభ్యులకు గాను 2,16,459/- రూ||లు చెక్కు ద్వారా చెల్లించి పాలసీ చేయించడం జరిగింది. సభ్యులు గమనించగలరు.

గమనిక : సొసైటీ సభ్యుల సౌకర్యార్థం మునుపెన్నడూ లేని విధంగా మన సొసైటీ నందు వెబ్ సైట్ ఏర్పాటు చేయడం జరుగుతుందన్న విషయం మీకు విధితమే. దీని నిమిత్తం ప్రతీ సభ్యుడు Member Details Form పూర్తిచేసి ఇవ్వవలసిందిగా పాలకమండలి కోరడమైనది. ప్రస్తుతం 600 పై బడి సభ్యులు ఈ యొక్క Forms పూర్తిచేసి ఇవ్వడం జరిగింది. మిగిలిన సభ్యులు త్వరితగతిన Member Details Form పూర్తిచేసి సొసైటీ ఆఫీసు నందు అందజేయవలసినదిగా పాలకమండలి తరపున కోరుతున్నాము.

ఇట్లు

పాలకవర్గం తరపున

విశాఖపట్నం

తేదీ : 09-09-2025

కార్యదర్శి

కె. అప్పలరాజు

అధ్యక్షులు

కె. సూరెడ్డి



ESTD 1956

THE NAVAL ARMAMENT DEPOT CIVIL EMPLOYEES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD.

Reg. No. B-1152, VISAKHAPATNAM -530009.

Circular No. 08/2025

91th GENERAL BODY MEETING

Meeting Date: 25-09-2025 (Thursday)

Venue : NAD Civil Employees Co-operative Society Premises

Time : 4:55 PM

NAD Civil Employees Co-operative Society Ltd., Reg. No. B-1152 NAD, Visakhapatnam – 530009. The 91th General Body Meeting will be held on 25-09-2025 (Thursday) at 4:55 PM in the premises of NAD Co-operative Society. All members are requested to kindly attend the meeting to discuss the following agenda points on behalf of the managing committee.

Agenda Points :

1. Condolence Resolution.
2. Secretary's Report.
3. Distribution of merit scholarships and incentives for members' children for the financial year 2024–2025.
4. Discussion on continuation of G.P.A. (Group Personal Accidental) policy of Rs. 20,00,000/-
5. Discussion on recovery from sureties if the borrower fails to repay the loan on time.
6. Discussion on waiving loans ranging from Rs. 2,50,000/- to Rs. 3,00,000/- through DRBF provision in case of natural death of a member with outstanding loan.
7. Discussion on non-performing (defaulder) loans.
8. Any other points with the permission of the President.

On 04-01-2025 Shri B. Matya Raju garu (GL. No. 3839, C. No. 4444) passed away due to natural causes. After the family members submitted the required documents to the Society office, an outstanding loan amount of Rs. 1,58,272/- has been waived off under the DRBF PROVISION. This is here by informed to all the members.

As with last year, this year too, a Group Personal Accidental policy of Rs. 4,00,000/- (Four Lakhs) was taken through **Reliance General Insurance Company Ltd.** under the DRBF PROVISION, covering 1019 members. A cheque of Rs. 2,16,459/- was paid for the same. Members are requested to take note.

Note : For the convenience of the Society members, a website is being set up for the first time in our Society. In this regard, each member is requested to fill out and submit the Member Details Form. So far, over 600 members have submitted the form. The remaining members are requested to promptly complete and submit the Member Details Form at the Society office on behalf of the Managing Committee.

Visakhapatnam

Date : 09-09-2025



With regards

Management Committee

Secretary

K. APPALA RAJU

President

K. SURI REDDY